

# Lab of the North ApS

Sundvej 69A, 1. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 42 08 76 37

## Årsrapport

2. februar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Kristian Goul Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. februar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lab of the North ApS Sundvej 69A, 1. th. 8700 Horsens
	Telefon: 51 22 22 51
	CVR-nr.: 42 08 76 37
	Regnskabsår: 2. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Goul Møller
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Regimen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med produkter til personlig pleje via internet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. februar - 31. december 2021, udviser et resultat på -58.931 kr. Balancen udviser en egenkapital på -18.931 kr.

2021 er selskabets første regnskabsår. Året har været præget af afholdte omkostninger til udvikling af selskabets første produkter, som er kommet på markedet ved udgangen af 2021. En forsinket udviklingsproces har dog medført manglende omsætning i regnskabsperioden. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt ved udgangen af regnskabsåret. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab for det kommende år baseret på selskabets kreditfaciliteter og en forventning om et overskud for 2022. Selskabskapitalen forventes således reetableret ved fremtidig indtjening. Baseret på disse forudsætninger er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022 og en reetablering af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.552</b>
Skat af årets resultat	<u>16.621</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-58.931</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.931</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-58.931</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	14.955
Fremstillede varer og handelsvarer	90.843
Varebeholdninger i alt	<u>105.798</u>
Udskudte skatteaktiver	16.621
Andre tilgodehavender	28.343
Tilgodehavender i alt	<u>44.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.762</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-58.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	111.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.762</b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.931	-58.931
	<u>40.000</u>	<u>-58.931</u>	<u>-18.931</u>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 111 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	106

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristian Goul Møller

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-821278920797  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:36:21  
Underskrevet med NemID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:38:18  
Underskrevet med NemID

## Kristian Goul Møller

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-821278920797  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:39:50  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9cbb36KTmX247990201

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).